Procuradoria Geral

Deliberação CEPE-A-005/2021, de 02/03/2021

Reitor: Marcelo Knobel
Secretária Geral: Ângela de Noronha Bignami

Altera a Deliberação CEPE-A-016/2020, que aprova o Regimento Geral da Extensão da Universidade Estadual
de Campinas.

O Reitor da Universidade Estadual de Campinas, na qualidade de Presidente da Câmara de Ensino, Pesquisa e
Extensão do Conselho Universitário, tendo em vista o decidido na 365ª Sessão Ordinária, de 02 de março de
2021, baixa a seguinte Deliberação:

Artigo 1º  – Altera o inciso II, do Artigo 3º, do Capítulo II, da Deliberação CEPE-A-016/2020, que passa a
vigorar com a seguinte redação:

“CAPÍTULO II – DO FUNCIONAMENTO DA EXTENSÃO

Artigo 3º - (...)

I. (...)

II. Coordenar a Comissão Central de Extensão e o Conselho Executivo de Extensão dentro do estabelecido em
seus regimentos.”

Artigo 2º –  Esta Deliberação entrará em vigor  na data de sua publicação,  revogadas as  disposições em
contrário. (Proc. nº 01-P-12509/2020).

Publicada no D.O.E. em 05/03/2021, às fls. 40.

Procuradoria Geral - Unicamp https://www.pg.unicamp.br/mostra_norma.php?id_norma=25959

1 of 1 05/03/2021 10:34